O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica torna público o Novo Cronograma

referente ao EDITAL NAIA Nº 03/2020.

Evento Data – horário Local

Realização da Carta de Intenção 28/02/2020 às 09:00 NAIA - Sala 12

Entrevistas para os fins do Edital 02/03/2020 as 14:30h NAIA - Sala 12

OBS: Os candidatos devem comparecer ao NAIA com pelo menos 15 minutos de

antecedência.

Marabá - PA, 27 de fevereiro de 2020.

Profa. Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica

Portaria Nº 561/UNIFESSPA